

MĚSTYS JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

V Jedovnicích 4. 4. 2017

Číslo jednací: MJED 1100/2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 3. 4. 2017 obdržel povinný subjekt městys Jedovnice žádost fyzické osoby o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se poskytnutí informací o způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

Tato informace byla žadateli poskytnuta dopisem zn. MJED 1096/2017 ze dne 4. 4. 2017.



Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

MĚSTYS JEDOVNICE
Havlíčkovo nám. 71
679 06 Jedovnice
②

TELEFON
516528211

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB BLANSKO 927631/0100

IČ
00280283

E-MAIL
tajemnice@jedovnice.cz

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE	
Došlo: - 3 - 04 - 2017	Zpracovatel: TAJ
čj.: PUE 106/2017 1/0	Ukl. znak: 84.1
Let/ročník:	

V ne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

V Jedovnicích 4. 4. 2017

Číslo jednací: MJED 1096/2017

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 25. 3. 2017, přijato podatelnu dne 3. 4. 2017

Úřad městyse obdržel dne 3. 4. 2017 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

1) počet svozových míst:

- 1010 sběrných míst/občané,
 - 384 sběrných míst/ rekreační objekty
 - vyhláškou určená výše poplatku 600,- Kč /občan, 600,- Kč/rekreační objekt
- podnikatelské subjekty si sjednávají smlouvy o likvidaci odpadů individuálně se svozovými firmami

2) a) počet sběrných míst:

- 25 kontejnerových hnízd (papír, plast, sklo)
- 4x stanoviště drobné elektro
- 6x stanoviště bioodpad
- 1x sběrný dvůr

b) kontejnerová hnízda - papír, plast, bílé a barevné sklo

sběrný dvůr - plasty, kovy, nebezpečné odpady, objemný odpad, biologicky rozložitelný odpad, elektro-odpad, papír, sklo, komunální odpad, textilní odpad, dřevo, zářivky a odpad obsahující rtuť, stavební odpad, pneumatiky

c) sběrný dvůr:

- 10 ks kontejner 9 m³
- 3 ks nádoba na zářivky
- 3 ks kontejner 1100 l - skleněné odpady
- 5 ks kontejner 200 l - uložení nebezpečných odpadů

kontejnerová hnízda:

- 27 ks kontejner 1100 l - tříděný papír
- 32 ks kontejner 1100 l - plast
- 15 s kontejner 1100 l - sklo barevné
- 19 s kontejner 1100 l - sklo bílé

BIO odpad

6 ks kontejner - vana 4000 l

ELEKTRO

4 ks kontejner kov 1000 l

3) ke sběru tříděných odpadů se využívají plastové kontejnery 1100 l - v majetku EKO-KOM drobné elektro - kontejnery v majetku ELEKTROWIN

4) svoz komunálního a tříděného odpadu v obci a rekreační oblasti zajišťuje fa. AVE CZ. odpadové hospodářství, provoz sběrného dvora a nakládání s odpady v něm uložené provozuje fa. SUEZ využití zdrojů a.s.

S pozdravem



Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE
Havlíčkovo nám. 71
679 06 JEDOVNICE
②